
         Uchwała Nr XLII/432/10
       Rady Miejskiej w Trzebnicy

        z dnia 26 października 2010 roku

w sprawie zmian w Uchwale Nr XI/114/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 
października 2007 r. w sprawie ustanowienia stypendium im. Jana Pawła II dla 
uzdolnionych uczniów z niezamożnych rodzin

Na podstawie art.  18. ust.2 pkt.  14 a i  art.  42. ustawy z 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) - uchwala 
się, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr XI/114/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 października 2007 r. 
w sprawie ustanowienia stypendium im. Jana Pawła II  dla uzdolnionych uczniów  
z niezamożnych rodzin zmienia się zapis § 3, nadając mu następujące brzmienie: 

1.  Stypendium im.  Jana  Pawła  II  może  otrzymać  uczeń  szkoły  podstawowej  po 
ukończeniu piątego roku nauki oraz uczeń gimnazjum po ukończeniu drugiego roku 
nauki - pochodzący z rodziny, w której dochód na jedną osobę jest niższy od 80% 
obowiązującego  minimalnego  wynagrodzenia  pracowników,  ogłaszanego  w 
rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej, według stanu na dzień składania 
wniosku o stypendium:

1) uczeń szkoły podstawowej, który w klasyfikacji rocznej osiągnął wzorową ocenę 
zachowania oraz średnią co najmniej 4,5 i spełnia dodatkowo jedno z następujących 
kryteriów:
a)  osiągnął  wyróżniające  wyniki  w  wybranej  dziedzinie  naukowej,  aktywności 
twórczej lub sportowej;
b)  wykazuje  aktywność  społeczną,  np.  zdobył  tytuł  Laureata  Gminnego 
Samorządowego Konkursu „Ośmiu Wspaniałych.
2)  uczeń  gimnazjum,  który  w  klasyfikacji  rocznej  osiągnął  wzorową  ocenę 
zachowania oraz średnią co najmniej 4,5 i spełnia dodatkowo jedno z następujących 
kryteriów: 
a)  osiągnął  wyróżniające  wyniki  w  wybranej  dziedzinie  naukowej,  aktywności 
twórczej lub sportowej;
b)  wykazuje  aktywność  społeczną,  np.  zdobył  tytuł  Laureata  Gminnego 
Samorządowego Konkursu „Ośmiu Wspaniałych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w   życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.


